Zakladni 8kola a matefska Skola Neslovice, okr.Brno-venkov,pfispévkova organizace

Hlavni 71, 664 91 Neslovice

V Neslovicich dne 1.11.2021

Navrh stiednédobého vyhledu rozpoétu ZS a MS Neslovice na rok 2023-2024

Vynosy:

Provozni pfispévek

Statni rozpodet

Ostatni zdroje

Provozni pfispévek Tetcice
Vedlejsi hospodarska Cinnost

Celkem:

Naklady:

Provozni pfispévek

Statni rozpocet

Ostatni zdroje

Provozni pfispévek Tetlice
Vedlejsi hospodarska €innost

Rok 2023

1700 000,00 K&
28 600 000,00 K&
2200 000,00 K&
1270 000,00 K&
450 000,00 K¢

34 220 000,00 Ké

1700 000,00 K&
28 600 000,00 K&
2200 000,00 K&
1270 000,00 K&
450 000,00 K&

Rok 2024

1750 000,00 K&
28 700 000,00 K&
2250 000,00 K¢
1270 000,00 K&
450 000,00 K&

34 420 000,00 K&

1750 000,00 K&
28 700 000,00 K&
2250 000,00 K&
1270 000,00 K&
450 000,00 K&

Celkem: 34 220 000,00 K& 34 420 000,00 Ké
Mgr. Lenka Odehnalova
feditelka Skoly
Zpracoval: Zimova
Schvaleno .................... dne:

VyvéSeno: 11.11.2021

Shiato: 31.01.2022



